*
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ото1Л1ПШ № -1Ш-к

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:1301001:ЗУ1, площадью 7164 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, п. Родинский, ул. Садовая. Разрешенное использование: улично
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

OT01t lЮУ№ о а Ъ - к.________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 7164 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
(1) - —

1 502823.62 1388715.48
2 502817.02 1388712.27
3 502816.90 1388712.21
4 502810.66 1388708.98
5 502801.02 1388703.48
6 502794.12 1388699.53
7 502780.47 1388691.13
8 502768.18 1388685.89
9 502767.01 1388687.69
10 502766.52 1388687.62
11 502765.13 1388687.96
12 502761.74 1388686.22
13 502757.38 1388693.56
14 502754.28 1388696.80
15 502752.99 1388697.77
16 502748.96 1388699.88
17 502745.98 1388700.41
18 502739.24 1388699.51
19 502738.23 1388699.26
20 502737.83 1388699.12
21 502738.40 1388697.98
22 502729.35 1388694.13
23 502728.29 1388695.74
24 502725.40 1388694.72
25 502725.09 1388694.60
26 502709.97 1388688.08
27 502709.51 1388687.85
28 502695.09 1388679.79
29 502694.75 1388679.59

30 502682.74 1388671.56
31 502682.59 1388671.45
32 502666.40 1388659.75
33 502653.61 1388651.12
34 502653.77 1388650.91
35 502650.48 1388648.50
36 502650.18 1388648.81
37 502637.30 1388640.12
38 502624.22 1388632.51
39 502623.90 1388632.31
40 502615.20 1388626.35
41 502614.97 1388626.18
42 502598.55 1388613.45
43 502599.58 1388611.08
44 502588.97 1388605.13
45 502586.52 1388606.20
46 502582.01 1388603.89
47 502570.34 1388600.53
48 502563.75 1388599.74
49 502563.92 1388598.28
50 502551.50 1388597.29
51 502530.01 1388591.80
52 502512.55 1388583.63
53 502511.15 1388585.14
54 502507.21 1388583.44
55 502504.33 1388582.22
56 502502.22 1388581.40
57 502496.73 1388578.60
58 502494.68 1388576.65
59 502494.01 1388574.10
60 502494.17 1388566.64
61 502496.45 1388555.53
62 502496.86 1388554.34
63 502502.83 1388542.19
64 502503.47 1388541.20
65 502514.00 1388528.51
66 502514.49 1388528.00
67 502525.65 1388517.88
68 502527.89 1388519.18
69 502538.62 1388503.60
70 502544.17 1388496.84
71 502545.23 1388497.58
72 502562.06 1388473.80
73 502525.17 1388448.36
74 502525.08 1388448.48
75 502520.98 1388445.62
76 502521.67 1388444.58
77 502518.38 1388442.45
78 502521.32 1388437.00
79 502550.72 1388457.15
80 502551.70 1388455.77
81 502554.22 1388457.84

82 502554.93 1388458.54
83 502560.17 1388464.98
84 502561.03 1388466.55
85 502563.26 1388473.17
86 502562.11 1388475.51
87 502564.70 1388477.46
88 502565.02 1388480.24
89 502564.84 1388481.24
90 502556.71 1388493.66
91 502557.33 1388496.29
92 502553.56 1388501.15
93 502544.79 1388511.81
94 502534.37 1388523.43
95 502534.01 1388523.79
96 502521.47 1388535.17
97 502511.55 1388547.13
98 502506.12 1388558.17
99 502504.07 1388568.18
100 502504.06 1388569.33
101 502502.55 1388571.88
102 502526.69 1388580.82
103 502528.56 1388581.58
104 502528.97 1388581.77
105 502536.23 1388585.51
106 502542.97 1388587.73
107 502545.91 1388588.16
108 502553.02 1388590.86
109 502553.76 1388589.04
110 502561.71 1388589.43
111 502562.07 1388589.46
112 502565.39 1388589.86
ИЗ 502568.08 1388590.96
114 502580.61 1388595.31
115 502609.36 1388609.91
116 502613.20 1388612.16
117 502620.98 1388618.19
118 502629.40 1388623.96
119 502642.47 1388631.56
120 502642.76 1388631.74
121 502672.06 1388651.51
122 502672.19 1388651.60
123 502688.37 1388663.29
124 502700.14 1388671.16
125 502714.17 1388679.00
126 502728.90 1388685.35
127 502733.86 1388687.11
128 502746.01 1388693.23
129 502748.11 1388692.62
130 502749.55 1388689.54
131 502749.75 1388688.75
132 502752.04 1388684.92
133 502754.84 1388682.53

134 502757.43 1388684.25
135 502760.67 1388678.76
136 502761.25 1388678.61
137 502762.99 1388679.73
138 502764.13 1388677.91
139 502769.22 1388676.66
140 502770.41 1388676.52
141 502772.24 1388676.87
142 502783.22 1388681.18
143 502784.01 1388681.57
144 502799.32 1388690.98
145 502811.85 1388698.34
146 502821.44 1388703.30
147 502828.52 1388706.73
148 502827.20 1388709.14

1 502823.62 1388715.48
(2) — —
149 502285.70 1388387.56
150 502277.45 1388382.87
151 502264.04 1388373.37
152 502254.92 1388364.31
153 502248.68 1388354.63
154 502248.03 1388352.59
155 502247.76 1388349.69
156 502252.10 1388343.89
157 502262.22 1388320.64
158 502267.20 1388311.84
159 502276.74 1388295.83
160 502281.76 1388287.43
161 502287.87 1388276.96
162 502295.40 1388265.85
163 502295.43 1388265.83
164 502295.43 1388265.82
165 502301.79 1388259.29
166 502304.04 1388257.96
167 502312.45 1388255.60
168 502322.50 1388263.06
169 502308.01 1388267.24
170 502307.53 1388267.71
171 502301.89 1388263.62
172 502295.63 1388271.06
173 502292.91 1388274.55
174 502291.35 1388276.25
175 502288.76 1388280.29
176 502283.00 1388290.54
177 502281.05 1388293.06
178 502278.48 1388297.33
179 502274.17 1388304.03
180 502280.99 1388308.24
181 502275.59 1388317.31
182 502272.56 1388321.01
183 502270.12 1388319.58

184 502253.34 1388346.42
185 502256.30 1388348.10
186 502255.20 1388350.90
187 502260.77 1388354.97
188 502263.02 1388358.42
189 502266.25 1388364.51
190 502283.02 1388374.56
191 502290.62 1388378.84
149 502285.70 1388387.56
(3) __ —
192 502489.63 1388455.54
193 502483.93 1388451.94
194 502480.93 1388449.73
195 502482.12 1388448.11
196 502471.63 1388440.57
197 502452.42 1388427.18
198 502443.72 1388421.56
199 502436.39 1388416.81
200 502418.88 1388399.17
201 502416.61 1388401.28
202 502411.97 1388397.79
203 502403.98 1388392.53
204 502398.83 1388388.68
205 502397.07 1388385.47
206 502396.50 1388383.84
207 502395.67 1388378.71
208 502395.74 1388376.78
209 502396.59 1388373.10
210 502399.16 1388366.79
211 502399.57 1388365.96
212 502416.70 1388340.69
213 502415.73 1388339.54
214 502418.94 1388334.36
215 502427.11 1388340.35
216 502424.23 1388344.82
217 502422.65 1388344.01
218 502406.73 1388366.32
219 502405.03 1388371.55
220 502403.04 1388378.64
221 502409.27 1388386.00
222 502411.39 1388388.05
223 502420.02 1388394.32
224 502419.42 1388395.12
225 502427.56 1388401.45
226 502428.67 1388399.92
227 502437.52 1388405.63
228 502449.35 1388414.53
229 502457.42 1388420.86
230 502462.12 1388424.40
231 502462.38 1388425.26
232 502465.10 1388427.77
233 502465.85 1388429.53

234 502488.70 1388445.35
235 502489.84 1388443.86
236 502495.08 1388447.14
192 502489.63 1388455.54

Масштаб 1: 1500
Условные обозначения
-—----------- — - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

...... .... . - граница кадастрового квартала;
---- --------------  - граница учтенного земельного учасобъекта капитального строительстватка;

- граница зон с особыми условиями использования территории;
----- ------------- _ фаницы населенных пунктов и муниципальных образований;
-------------------_ [рщщцы ИНЫх зон и территорий;

Условные обозначения
------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

..........  - граница кадастрового квартала;
—--------------- _ граница учтенного земельного учасобъекта капитального строительстватка;

- граница зон с особыми условиями использования территории;
------.------ ---- _ гранИцЬ1 населенных пунктов и муниципальных образований;
------------------- _ границу Иных зон и территорий;

Масштаб 1:1500
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

- граница кадастрового квартала;
--------------- --- _ |-раница учтенного земельного учасобъекта капитального строительстватка;

- граница зон с особыми условиями использования территории;
------------------- _ границу населенных пунктов и муниципальных образований;
------- ----------- _ границЬ1 иных зон и территорий;